
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №118 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 118 м

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16075804 1579249 Демко Владислав Володимирови
ч

032079 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0122247 Агрономія 117,600

2 16075797 1579249 Джус Олександр Павлович 032084 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0124602 Агрономія 131,400

3 16076038 1579249 Коваль Андрій Сергійович 025027 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0123508 Агрономія 118,200

4 16086221 1579249 Ткач Антон Андрійович 045603 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008191 Агрономія 124,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №119 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 119 м

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16075775 1579263 Івасик Роман Русланович 037219 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120802 Галузеве 
машинобудування

142,000

2 16080744 1579263 Остапчук Сергій Леонідович 47547849 BH 11.07.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0124625 Галузеве 
машинобудування

131,000

3 16080749 1579263 Собко Андрій Петрович 044047 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089510 Галузеве 
машинобудування

144,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №120 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 120 м

G13 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16086414 1579259 Журавель Олександр Васильович 43654732 BH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0121014 Харчові технології 140,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 120 м

H2 Тваринництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16081234 1579257 Геринець Марія Михайлівна

036994 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0123342 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №121 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 121 м

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16081707 1579267 Порохня Ярослав Олегович 037168 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018475; 2025р. - 
0123111

Облік і 
оподаткування

113,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №122 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 122 м

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16080208 1579279 Мар`янко Ольга Ігорівна 033015 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023994; 2025р. - 
0120751

Право 121,900

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №123 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 123 м

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16080602 1579250 Дорофеєв Віталій Олексійович 118978 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Агрономія 162,400

2 16076465 1579250 Івасик Ігор Васильович 178768 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 128,000

3 16080507 1579250 Ільніцький Вадим Миколайович 41136076 BH 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 156,800

4 16076850 1579250 Калита Микола Віталійович 001714 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 143,200

5 16076466 1579250 Ксенченко Володимир Юрійович 105029 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Агрономія 137,600

6 16077613 1579250 Матусяк Михайло Васильович 43752230 BH 29.05.2012 
Диплом магістра

Агрономія 147,200

1



7 16080496 1579250 Мельничук Володимир Вікторович 10056191 MB 28.06.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 132,800

8 16080554 1579250 Надточій Наталія Володимирівна 018847 M15 07.07.2015 
Диплом магістра

Агрономія 110,400

9 16080503 1579250 Чорноволюк Владислав Іванович 077163 M18 20.04.2018 
Диплом магістра

Агрономія 126,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №124 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 124 м

E2 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16080482 1579256 Андрейцев Олег Анатолійович 031817 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Екологія 116,000

2 16080740 1579256 Деркач Аліна Володимирівна 031822 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0124945 Екологія 121,200

3 16080784 1579256 Козак Єлизавета Іванівна 031824 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0122459 Екологія 128,600

4 16081564 1579256 Насіров Андрій Сергійович 174324 B25 29.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047531 Екологія 112,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 124 м

H3 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16075896 1579252 Піддубна Антоніна Миколаївна 37436710 BH 16.07.2009 
Диплом магістра

Садово-паркове 
господарство

147,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 124 м

H4 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16075855 1579254 Панкова Сніжана Олексіївна 100589 M19 26.12.2019 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

171,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №125 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання 
заочної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 125 м

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16080543 1579264 Дацюк Євгеній Вячеславович 006954 B23 25.03.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

152,400

2 16080542 1579264 Лесик Сергій Леонідович 015126 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

140,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 125 м

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16080517 1579266 Іванова Світлана Віталіївна
33207670 BH 29.02.2008 
Диплом магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,000

2 16077659 1579266 Іскра Максим Вікторович
092936 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,000

3 16084964 1579266 Казмірчук Олександр Володимирови
ч

47561524 XM 02.07.2014 
Диплом магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,800

4 16085029 1579266 Кравець Вадим Григорович
059288 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,000

2



5 16088310 1579266 Піскунова Лілія Святославівна
46907342 BH 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

156,000

6 16080512 1579266 Решетнік Тетяна Олександрівна
35459142 BH 29.12.2008 
Диплом магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

152,000

7 16084957 1579266 Сохряков Олександр Вікторович
094370 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №126 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 126 м

G13 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16080712 1579260 Гаврилюк Віта Миколаївна 39695272 BH 10.07.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0124306 Харчові технології 168,800

2 16080762 1579260 Гаврилянчик Станіслав Русланович 095361 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0054154 Харчові технології 111,800

3 16080728 1579260 Іскра Ірина Борисівна 017820 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215725 Харчові технології 121,800

4 16080466 1579260 Остоміна Оксана Вікторівна 41923597 TM 24.02.2012 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 149,000

5 16080722 1579260 Фурман Анастасія Максимівна 030475 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Харчові технології 163,000

6 16080714 1579260 Яценко Анастасія Олександрівна 030466 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044385 Харчові технології 165,600

1



2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №127 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 127 м

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076347 1579272 Козаріз Ігор В`ячеславович 037184 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047292 Економіка 113,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 127 м

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16080538 1579274 Григоращенко Нікіта Володимирови
ч

108556 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

Комп`ютерні науки 144,000

2 16079991 1579274 Левчук Яна Анатоліївна 039450 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Комп`ютерні науки 138,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №128 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 128 м

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16077053 1579268 Максименко Вікторія Віталіївна 037178 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018386; 2025р. - 
0122095

Облік і 
оподаткування

122,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 128 м

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076987 1579270 Чорна Марина Олександрівна
067565 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057595; 2025р. - 
0121525

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

116,400

2 16078259 1579270 Щаблевський Назарій Вікторович
024790 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021376; 2025р. - 
0123569

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

111,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №129 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 129 м

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16080811 1579284 Алексеєнко Валерія Віталіївна
110614 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

126,000

2 16075674 1579284 Бабенко Олена Григорівна
27404756 XA 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

130,400

3 16080834 1579284 Грабовський Леонід Юрійович
47795752 BH 27.02.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

113,800

4 16080522 1579284 Гурчак Віталій Миколайович
14006779 MB 05.04.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

123,000

1



5 16077319 1579284 Катренко Іван Володимирови
ч

34744110 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

125,800

6 16085012 1579284 Кучеренко Сергій Володимирови
ч

30062881 BH 26.06.2006 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

133,600

7 16085025 1579284 Мельник Сергій Миколайович
048058 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

130,400

8 16080530 1579284 Подолян Тетяна Миколаївна
27155612 BH 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

118,400

9 16077390 1579284 Раїн Олена Ростиславівна
024780 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019861; 2025р. - 
0125792

Публічне 
управління та 
адміністрування

125,500

10 16082130 1579284 Шишман Катерина Олегівна
27156112 BH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

124,400

11 16080548 1579284 Шкварук Владислав Анатолійович
003882 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

128,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 129 м

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076992 1579280 Штельмах Артур Євгенійович 025441 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087403 Право 131,200

3


